Piano degli interventi urgenti - Art. 1 comma 3 OCDPC 1001/2023 - Stralcio 3

Comune Soggetto Descrizione tecnica della misura Durata [Stima costo | Coordiante

Risorse

10

11

12

11025 11072 11129 11088 11087 11137

11064 21052

11076 11067

11077

11078

interessato

Castel San Lorenzo

Cicerale

Cicerale

Gioi

Ispani

Maiori

Mercato San
Severino

QOgliastro Cilento

Ogliastro Cilento

Ottati

Ottati

Ottati

SA

SA

SA

SA

SA

SA

SA

SA

SA

SA

SA

SA

Attuatore

Comune di Castel
San Lorenzo

Comune di Cicerale

Comune di Cicerale

Comune di Gioi

Comune di Ispani

Comune di Maiori

Comune di Mercato
San Severino

Comune di
Ogliastro Cilento
Comune di
Ogliastro Cilento
Comune di Ottati

Comune di Ottati

Comune di Ottati

Localita: Palmento - Intervento di ripristino tratto della
viabilita inerente strada comunale Farneta alla localita
Palmento a seguito di dissesto idrogeologico

Localita: via Roma 100 - Loc. Selvitelle - Messa in
sicurezza strada comunale e regimentazione delle acque
meteoriche

Localita: Via Roma, Capoluogo - Messa in sicurezza
strada e regimentazione delle acque meteoriche

Localita: Frazione Cardile - Messa in sicurezza dell'area
alla Frazione Cardile a seguito dell'evento franoso in Gioi
del 17 e 21 Gennaio 2023

Localita: Santa Maria Le Piane - Completamento
dell'intervento di ripristino della funzione idraulica del
canale Cannicelli e messa in sicurezza di parte dell’abitato
in loc. Santa Maria le Piane — complesso Ippocampo

Localita: Localita Porto - Lavori urgenti e straordinari di
ripristino della funzionalita del porto di Maiori.
Identificata come area idonea all’atterraggio e al decollo
dell’elisoccorso ASL Salerno.

Localita: Capoluogo via Capitello - Ricostruzione del muro
di confine a seguito dell'evento franoso

Localita: via Levi Montalcini - Sistemazione canale di
raccolta delle acque meteoriche - via levi montalcini,
vallone laterale

Localita: via f.lli Cairoli fraz. Finocchito - Messa in
sicurezza della strada e dei versanti

Localita: Valle del Ciuccio, Rupe dei Corvi - Ripristino
sede viaria in misto cava con adeguamento e
ampliamento cunette di scolo acque piovane

Localita: Tempe, Caselle Bianche - Ripristino sede viaria
in misto cava con adeguamento e ampliamento cunette
di scolo acque piovane

Localita: Varo della Forca, Rupi della Camera, Casone
Basso - Ripristino sede viaria in misto cava con
adeguamento e ampliamento cunette di scolo acque
piovane

misura

(giorni)
Elenco interventi art. 25, comma 2 lett. d), D.Igs. 1/2018

90

60

60

60

270

60

60

40

60

120

120

120

290.391,53

79.100,00

57.800,00

100.000,00

350.000,00

22.174,45

60.000,00

20.000,00

50.000,00

30.000,00

45.000,00

30.000,00

40°25'31.0"N
15°13'15.6"E

40°19'34.3"N
15°07'03.5"E

40°20'40.2"N
15°07'31.5"E
40°16'13.9"N
15°14'40.7"E

N 40°04'46.0" E

15°34'27.0"

40°39'00.7"
14°38'31.6"

40°47'11.3"N
14°45'19.3"E
40°22'07.3"N
15°03'01.4"E

40°21'08.0"N
15°04'25.5"E
40°29'54.0"N
15°19'41.3"E

40°27'36.7"N
15°17'09.1"E

40°29'05.0"N
15°17'51.6"E

C58H24000760002

D37H23001590001

D37H23001600001

D98H24001390002

B28H24001350001

F97F24000010003

J16F24000320002

C68H23001110001

C67H23001440001

D27H24002210001

D27H24002220001

D27H24002230001

fonte: http://burc.regione.campania.it

art. 8 OCDPC

n. 928/2022

290.391,53

79.100,00

57.800,00

100.000,00

350.000,00

22.174,45

60.000,00

20.000,00

50.000,00

30.000,00

45.000,00

30.000,00



13

14

15

16

17

18

11098

21058 11108 11106 11103

11046

Roccagloriosa

Sala Consilina

Sala Consilina

Sala Consilina

San Marzano sul
Sarno

_Comuni Vari

SA

SA

SA

SA

SA

Comune di
Roccagloriosa

Consorzio di
Bonifica Vallo di
Diano e Tanagro

Consorzio di
Bonifica Vallo di
Diano e Tanagro

Consorzio di
Bonifica Vallo di
Diano e Tanagro

Comune di San

Marzano sul Sarno

Localita: Via Del Mare - Intervento di messa in sicurezza
della s.p. n. 17b e delle aree pertinenziali alla scuola
materna e del centro di aggregazione della frazione
Acquavena

Localita: Valle Mauro - Interventi urgenti di ripristino
dell'officiosita idraulica delle OO. PP. di Bonifica - Canale
VALLE MAURO in agro del Comune di Sala Consilina - a
seguito degli eccezionali eventi meteorologici verificatisi
nei giorni dal 16 al 23 gennaio 2023

Localita: Fontanelle - Interventi urgenti di ripristino
dell'officiosita idraulica delle OO. PP. di Bonifica - Canale
LEVATA in agro del Comune di Sala Consilina - a seguito
degli eccezionali eventi meteorologici verificatisi nei giorni
dal 16 al 23 gennaio 2023

Localita: Fondi - Interventi urgenti di ripristino
dell'officiosita idraulica delle OO. PP. di Bonifica - Canale
NOCITO in agro del Comune di Sala Consilina - a seguito
degli eccezionali eventi meteorologici verificatisi nei giorni
dal 16 al 23 gennaio 2023

Localita: Argini dell'alveo comune Nocerino - messa in
sicurezza e rinforzo degli argini dell’alveo Comune
Nocerino, mediante la fornitura e posa in opera di
palancole, nel tratto identificato dalle seguente
coordinate (da 40°46'10.3"N 14°35'51.8"E - a
40°46'14.8"N 14°35'27.1"E), in destra e sinistra idraulica.

Art. 10 OCDPC 1001/2023

CAM  Regione Campania Art. 10 OCDPC 1001/2023

180

17

21

13

360

TOTALE

50.000,00

151.000,00

164.500,00

96.500,00

1.700.000,00

10.000,00

3.306.465,98

N 40°04'51.2" E
15°26'57.4"

40°23'13.0" N
15°35'38.6"E

40°22'01.9"N
15°36'11.7"E

40°21'19.0"N
15°37'01.0"E

40°46'10.3"N
14°35'51.8"E

157H24001670001

B38H24001930001

B38H24001910001

B38H24001920001

H28H24000740001

fonte: http://burc.regione.campania.it

50.000,00

151.000,00

164.500,00

96.500,00

1.700.000,00

10.000,00

3.306.465,98
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