Piano degli interventi urgenti - Art. 1 comma 3 OCDPC 1001/2023 - Stralcio 3

N°	QI	Comune interessato	Prov.	Soggetto Attuatore	Descrizione tecnica della misura	Durata misura (giorni)	Stima costo (euro)	Coordiante	CUP	Risorse art. 8 OCDPC n. 928/2022
					Elenco interventi art. 25, comma 2 lett. d), D.lgs.	1/2018	'		
1	11137	Castel San Lorenzo	SA	Comune di Castel San Lorenzo	Località: Palmento - Intervento di ripristino tratto della viabilità inerente strada comunale Farneta alla località Palmento a seguito di dissesto idrogeologico	90	290.391,53	40°25'31.0"N 15°13'15.6"E	C58H24000760002	290.391,53
2	11087	Cicerale	SA	Comune di Cicerale	Località: via Roma 100 - Loc. Selvitelle - Messa in sicurezza strada comunale e regimentazione delle acque meteoriche	60	79.100,00	40°19'34.3"N 15°07'03.5"E	D37H23001590001	79.100,00
3	11088	Cicerale	SA	Comune di Cicerale	Località: Via Roma, Capoluogo - Messa in sicurezza strada e regimentazione delle acque meteoriche	60	57.800,00	40°20'40.2"N 15°07'31.5"E	D37H23001600001	57.800,00
4	11129	Gioi	SA	Comune di Gioi	Località: Frazione Cardile - Messa in sicurezza dell'area alla Frazione Cardile a seguito dell'evento franoso in Gioi del 17 e 21 Gennaio 2023	60	100.000,00	40°16'13.9"N 15°14'40.7"E	D98H24001390002	100.000,00
5	11072	Ispani	SA	Comune di Ispani	Località: Santa Maria Le Piane - Completamento dell'intervento di ripristino della funzione idraulica del canale Cannicelli e messa in sicurezza di parte dell'abitato in loc. Santa Maria le Piane – complesso Ippocampo	270	350.000,00	N 40°04'46.0" E 15°34'27.0"	B28H24001350001	350.000,00
6	11025	Maiori	SA	Comune di Maiori	Località: Località Porto - Lavori urgenti e straordinari di ripristino della funzionalità del porto di Maiori. Identificata come area idonea all'atterraggio e al decollo dell'elisoccorso ASL Salerno.	60	22.174,45	40°39'00.7" 14°38'31.6"	F97F24000010003	22.174,45
7		Mercato San Severino	SA	Comune di Mercato San Severino	Località: Capoluogo via Capitello - Ricostruzione del muro di confine a seguito dell'evento franoso	60	60.000,00	40°47'11.3"N 14°45'19.3"E	J16F24000320002	60.000,00
8	11064	Ogliastro Cilento	SA	Comune di Ogliastro Cilento	Località: via Levi Montalcini - Sistemazione canale di raccolta delle acque meteoriche - via levi montalcini, vallone laterale	40	20.000,00	40°22'07.3"N 15°03'01.4"E	C68H23001110001	20.000,00
9	11067	Ogliastro Cilento	SA	Comune di Ogliastro Cilento	Località: via f.lli Cairoli fraz. Finocchito - Messa in sicurezza della strada e dei versanti	60	50.000,00	40°21'08.0"N 15°04'25.5"E	C67H23001440001	50.000,00
10	11076	Ottati	SA	Comune di Ottati	Località: Valle del Ciuccio, Rupe dei Corvi - Ripristino sede viaria in misto cava con adeguamento e ampliamento cunette di scolo acque piovane	120	30.000,00	40°29'54.0"N 15°19'41.3"E	D27H24002210001	30.000,00
11	11077	Ottati	SA	Comune di Ottati	Località: Tempe, Caselle Bianche - Ripristino sede viaria in misto cava con adeguamento e ampliamento cunette di scolo acque piovane	120	45.000,00	40°27'36.7"N 15°17'09.1"E	D27H24002220001	45.000,00
12	11078	Ottati	SA	Comune di Ottati	Località: Varo della Forca, Rupi della Camera, Casone Basso - Ripristino sede viaria in misto cava con adeguamento e ampliamento cunette di scolo acque piovane	120	30.000,00	40°29'05.0"N 15°17'51.6"E	D27H24002230001	30.000,00

fonte: http://burc.regione.campania.it

13 8011	Roccagloriosa	SA	Comune di Roccagloriosa	Località: Via Del Mare - Intervento di messa in sicurezza della s.p. n. 17b e delle aree pertinenziali alla scuola materna e del centro di aggregazione della frazione Acquavena	180	50.000,00	N 40°04'51.2" E 15°26'57.4"	I57H24001670001	50.000,00
14 11103	Sala Consilina	SA	Consorzio di Bonifica Vallo di Diano e Tanagro	Località: Valle Mauro - Interventi urgenti di ripristino dell'officiosità idraulica delle OO. PP. di Bonifica - Canale VALLE MAURO in agro del Comune di Sala Consilina - a seguito degli eccezionali eventi meteorologici verificatisi nei giorni dal 16 al 23 gennaio 2023	17	151.000,00	40°23'13.0" N 15°35'38.6"E	B38H24001930001	151.000,00
15 11106	Sala Consilina	SA	Consorzio di Bonifica Vallo di Diano e Tanagro	Località: Fontanelle - Interventi urgenti di ripristino dell'officiosità idraulica delle OO. PP. di Bonifica - Canale LEVATA in agro del Comune di Sala Consilina - a seguito degli eccezionali eventi meteorologici verificatisi nei giorni dal 16 al 23 gennaio 2023	21	164.500,00	40°22'01.9"N 15°36'11.7"E	B38H24001910001	164.500,00
11108	Sala Consilina	SA	Consorzio di Bonifica Vallo di Diano e Tanagro	Località: Fondi - Interventi urgenti di ripristino dell'officiosità idraulica delle OO. PP. di Bonifica - Canale NOCITO in agro del Comune di Sala Consilina - a seguito degli eccezionali eventi meteorologici verificatisi nei giorni dal 16 al 23 gennaio 2023	13	96.500,00	40°21'19.0"N 15°37'01.0"E	B38H24001920001	96.500,00
21058	San Marzano sul Sarno	SA	Comune di San Marzano sul Sarno	Località: Argini dell'alveo comune Nocerino - messa in sicurezza e rinforzo degli argini dell'alveo Comune Nocerino, mediante la fornitura e posa in opera di palancole, nel tratto identificato dalle seguente coordinate (da 40°46'10.3"N 14°35'51.8"E - a 40°46'14.8"N 14°35'27.1"E), in destra e sinistra idraulica.	360	1.700.000,00	40°46'10.3"N 14°35'51.8"E	H28H24000740001	1.700.000,00
				Art. 10 OCDPC 1001/2023					
11046	_Comuni Vari	CAM	Regione Campania	Art. 10 OCDPC 1001/2023	0	10.000,00			10.000,00
					TOTALE	3.306.465,98			3.306.465,98